Начальнику государственного учреждения «Республиканский центр
по гидрометеорологии, контролю радиоактивного загрязнения и мониторингу окружающей среды»

Хильману С.А.

____________________________________
                                  ФИО
Проживающего (ей) по адресу:
____________________________________
____________________________________
_____________________________________
Контактный телефон___________________
_____________________________________

Заявление

Прошу предоставить сведения в виде справки за период ___________________________________________________________

в населенном пункте____________________________________________

о метеорологических параметрах (осадки, ветер, температура воздуха и т.д.) _________________________________________________________

_________________________________________________________

____________________________________________________________

Оплату за предоставленную информацию гарантирую.

Паспорт (серия, номер, кем и когда выдан)_________________________________
_________________________________________________________________
Информацию прошу предоставить по эл. почте  __________________и почте
либо заберу  в Белгидромете лично (нужное подчеркнуть)
Дата  _________________

Подпись ____________________________ Ф.И.О.______________________